
ZARZĄDZENIE Nr 2759/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.10.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 754, 851 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zmian 
w planie wydatków w działach: 710, 754, 851 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016.

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 754, 851 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /           /16  Rady Miasta Krakowa z dnia                      2016 r.

Uchwała zawiera zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 
1.474.000 zł, w tym poprzez:

 zmniejszenie na zadaniach:
 „Przygotowanie budowy Centrum Bezpieczeństwa i Monitoringu Miasta” 

(oszczędności po przeprowadzonym przetargu) – kwota 40.000 zł,
 „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie” (zwrot podatku VAT) – 

kwota 1.096.300 zł,
 „Muzeum Podgórza – oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa” – adaptacja 

nieruchomości przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1” (zwrot podatku VAT) – kwota 
214.830 zł,

 „Budowa Ośrodka Kultury os. Kantorowice” (oszczędności po przeprowadzonym 
przetargu) – kwota 122.870 zł,

 zwiększenie na zadaniach:
 „Przebudowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie” (doposażenie Oddziału Urologii w sprzęt medyczny z zakresu 
endourologii, laparoskopii oraz platformy elektrochirurgicznej) – kwota 374.000 zł,

 „Przebudowa Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie” (zakup części 
pierwszego wyposażenia na potrzeby przebudowanego Pawilonu Nr 4, tak aby było 
możliwe jego uruchomienie do końca roku 2016) – kwota 300.000 zł,

 „Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego 
w Krakowie” (dofinansowanie zakupu systemu klimatyzacyjno – wentylacyjnego dla 
poradni transplantologii, aparatu ultrasonograficznego ogólnego przeznaczenia dla 
pracowni radiologii, aparatu do elektromiografii (EMG), kardiomonitorów oraz 
mikroskopu laboratoryjnego) – kwota 800.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian.


